algum elemento necessário a perfeita execução do objeto contratado.

CLÁUSULA QUARTA - Do PRAzo DE uGÊNcIA.
4.1. O Contrato terá vigência a partir da publicação do extrato do contrato, até 31 de dezembro
de 2023.

GLAUSULA QUINTA. DO VALOR.
5.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil
reais).

5.2. O valor do item acima, bem como o valor unitário, é o constante da proposta da
CONTRATADA, vencedora do Pregão Eletrônico no 00612A23, que passa a integrar o presente
Contrato.
5.3. Por se tratar de estimativas, o valor constante da cláusula 5.,l não constitui, em hipotese